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ESTEVAN, Sask Som ett be- 

vis på hur lockande Canada ter sig 
lör landsökarr, kan namnas, att 
två spaniorer i dagarna ha tagit 
homesteads härstädes ,

TYNDALL, Man Mr och mrs ; 
II. Strandberg fingo förliden vecka 
sin familj ökt med en duktig liten 
flicka. Som detta barn var det 
tolfte i ordningen, har familjen S 
nu dussinet fullt.

UTLANDET.Vaktombyte i Hvita Huset. EN RIK KVICKS1LFVERFYN
DIGHET har gjorts i närheten ai 
Fort a la Corae, Sask.
•claims" upptogos i gir Fyndet 

gjordes först af en indian

moder som är död, förklarades 
Missuppfattningen erkändes sedan, 
men som det vid tillfället bar full
prägel af att vara underrättelsen 1 TURKIET. En 2,000 sjömän 
dess riktiga form, passade uuder ^ “^tnlöse tillställde i rnån- 

på och fick den införd i iUKs cn demonstration i Konstan- 
tinopel. De skingrades di kaval
leri framryckte på scenen.

Från Yokohoma tele
graferades 1 går att Japan ingitt 
pä att öfvcrlata till Kina nedan
stående telegrafstationer i Mands- 
churiet : West Niu Chang, IIsm 
Min Tun, Chang Chun, Tiehlmg, 
Mukden, Liao Yang och Tntung

Nya val för provinalegis- 
laluren i Alberta Sex

tecknad
tidningen samma vecka.

felaktig uppgift gur 
genämt intryck särskildt på den 
det närmast gäller förstår under 
tecknad fullkomligt och beder om 
öfverseende och ursäkt för missta- 

J Dahlström. 
Maskinsättare vid S C.-T.

komm.i att hallas den 22 dre 
N omina t i onen sker KLKHORN, Man Ett gasverk, 

tillhörande Manitoba-hotellet här, 
sprängdes häromdagen i luften och 
två personer, Isaac Holland och 
John Watson, blefvo skadade.

VALKAMPANJEN 1 ALBERTA 
öppnades i måndags afton genom 
ett stort och entusiastiskt möte

Hdmonton 
rande g af premier Rutherford en 
framställning af hvad regeringen 
gjort i det förflutna och hvad den 
ämnade göra *i framtiden 
oppositionen ej haft något att kri
tisera var ingen kritik att bemö
ta. General-advokat C ross berör
de dt förslag och ärenden, som 
hans departement fått genomförda. 
Allt tyder på att liberalerna sko
la segra 1 Hdmonton.

Att en
den 15 de Mera om Al ber 
tas politik å 9:de sidan.

r* dvhk

JAPAN

CANADAS FÖRSTA FLYGMA
SKIN afprofvades nyligep i Hali
fax, N. S., di Douglas McEUrov 
tillrvggalade ett afstånd af en hall i 
mil öfver isen vid Baddock-bugten, 
i en s k. “aerodromc” af eget mön- 

Alex Graham Bell påstår

MACLEOI). Alta Platsens libe
raler möta i dag för att välja kan
didat
De konservativa möta om lördag, 
den 6 Mars, att välja sm repre
sentant .

för stundande provinsval <iYTT SKOLHUSI ett längre aniö- 1 Elgin,
Man., bar man åter fått skolhuset ÖSTERRIKE 
färdigt. I fjol brann, såsom då Österrike, telegraferades i går att

j „ ett snöskred begraft 6 officerare som cien , ,, , , .och en af delning på >0 soldater.
1 Järnvägsspåret och telegrafstol- 

ska b>ggnaden. Elden troddes vs- parne bortfördes. Trupper hafva 
ra anlagd vid tfåda tillfällena ^ sändts till scenen för att bortröd-
5 - -- ^

MÅNGA POSTFÖRSÄNDKL

Från Innsbruck,

att experimentet visat att farty
get kunnat fortsätta sin flygt, så 
länge som dess maskiner fortsatte 
att gå.

nämdt-s, såväl skolhuset 
för ändamålet brukade provisori-CLARESIIOLM, Alta. Från den

na plats meddelas, att farmarena 
i stadens närhet påbörjat vårplöj
ningen i lördags. Vädret dc sena
ste två veckorna har varit mild t 
och vårlik t

j.i snon
LAC DU BONN ET, Man. Ett 

lömskt öfverfaU var vår landsman 
A. Bergquist häromdagen utsatt 
för. Då B. var på hemvägen från 
Lac du Bonnet till sin Camp biel 
han af en 1 trakten illa känd per
son öfverfallen och tillsagd att 
lemna från sig gevär eller pengar. 
Detta var nu mr Bergquist af lätt 
förklarliga skäl ej villig göra och 
derför satte han sig till motvärn. 
Oaktadt rånaren drog en knif vi
sade sig svensken vara hans öfver- 
man och sände honom i väg med 
de 1 kungliga svenska färgerna i 
gult och blått.

ISLAND. Konung Fredrik har 
kallat Islands politiska ledare till 
Köpenhamn för att diskutera uns 
relationer t ill Danmark, med an
ledning af den allvarliga situation, 
som uppstått genom att opposi
tion gjorts i altinget mot de för
slag som gjorts af den tillsatta 
komiteen som skulle behandla frå
gan. Hannes llafstein har måst 
resignera från sin post som dansk 
minister på vit oth hai ef ter träd ta 

släg tingar i Albert C it v, Iowa har af Björn Jonsson, soin är afgjordt 
återkommit i dagarn*

DER. Vnder December månad sist
lidet år sändes med posten från 
Canada öfver England nära en 
half million bref.

LETHBRIDGE, Alta Alberta 
Red”-hvete tog första priset bland 
världens vinterhvete vid “Trans- 
Missouri Dry Farming”-kongress, 
som i dagarna hållits i Cbeyenne, 
Wyo.

YORKTON, Sask 
plats meddelades förliden torsdag 
att järnvägskontraktören 
Peterson nyligen aflidit vid Haglof 
en station på Sheho-linifn 
några dagar sedan var mr Peter
son ute och åkte efter ett par lif- 
liga hästar och körde mot 
staket samt fick benet brutet på 

illen

Från denna
Har Ni tänkt 

på huru många som härigenom få 
sina tankar riktade mot detta 
land? _

Oscar
*

. " ■ Li Fur

i . NANTON, Alta. Firman Arvill 
och Anderson har nyligen öppnat 
en aflär härstädes. Den nva fir
man kommer att tillhandahålla å- 
kerbruksredskap och farm-maskvne- 
rier.

WILLOWBROOK, Sask. Mr C. 
G. Nilson, som med familj besöktett

Kompliceringar till
ett par dagar 

Den aflidne
för att advocera fullkomlig själf- 
ständighet för ön 
opinionen 1 Dantbark ar bitter gent 

Islands sjäJf%t.ijgligbctspla-

Fastän
staten Iowa anses skola hafva ett 
mildare klimat an Saskatchewan, 
hade kölden dock äfven där varit 
hård nog.

stötte, som inom 
hade döden tillföljd 
var 37 år gammal och kom från 
Minnesota, samt efterlemnar hus-

Den allmänna
Prenumerant.MILESTONE, Sask En af plat- 

äldste köpmän, förre mana- 
för “Milestone Co-operative

Win. Howard Taft. emot
gern
Co.”, R M. Anderson, afled i fre
dags efter att hafva undergått o- 
peration för blindtarmsinflamma-

IMMIGRANTSTRÖMMEN från 
Europa väntas i år antaga väldiga 
proportioner. I synnerhet väntar 
man en stor inflyttning af landt- 
bor från de nordeuropeiska 
länderna, som komma hit för att 
arbeta på farmar eller själiva ta
ga upp landf Immigrationshallar- 
na 1 Västern halla nu på att reno
veras och göras färdiga för att 
mottaga de «vf*Mliinda. Iinmigra- 
tionskommissionär Bruce Walker 
är nu i Edmonton och inspekterar 
de gjorda anordningarna där. Han 
kommer äfven att besöka flera an
dra platser i Västern

tru och minderåriga barn. 
var en ganska framstående kon- 
traktör vid C.P R.-konstruktions 
departement. Han lär hafva kom
mit från Braham, Minn., till hvil- 
ken plats hans hvarlefvor sändts.

Han
I morgon, torsdag, utlöper president Rooaevclts embetstermin 

och den nyvalde presidenten, William Howard Taft och vice-presi- 
denten James C. Sherman öfvertaga då de höga embetena. Cere- 
monielet kommer att blifva särskildt storslaget. Om den nye presi
denten kommer att fullfölja den Rooseveltska politiken eller visa sig 
själfständig nog att inaugurera en Tafts politik återstår att se. Un
der alla omständigheter få vi hoppas att hans styrelse må blifva 
en vi» sådan och för landets bästa utveckling välgörande. ‘

ENGLAND. General William 
Då Booth, frälsnmgsarmeens chef, af- 

plats häromdagen rcstc förliden onsdag från London 
för att besöka armeens högkvarter 

li Sverige, Norge, Danmark och 
Finland. Han kommer äfven att 
besöka St. Petersburg. Hans syn 
är nu, efter den genomgångna ope
rationen, nästan fullkomligt åter
ställd.

— Kortare fängelsestraff ådÖm- 
des förliden torsdag i Londons po
lisdomstol några högättade “sui- 
fragetter”. Straffet var för ett 
slags upplopp, som tillställts 

rörelse för att försöka få en audiens med 
premier Asquith. Lady Constance 
Lytton, dotter till Indiens förre 
vice-konung, var en af dem som 
ådömdes fängelsestraff.

— Storbritannien såväl som 
För. Staternas diplomater vakta 
med misstänksamma blickar Ryss- 

I LETH- lands
Mandschuriet
om Ryssland öfverskrede sin gifna 
auktoritet i landet. Det samma 
kan sägas om Japan. Det ser så- 
ledes ut som om de forna döds
fienderna, Ryssland och Japan, nu 
arbetade i skönt samförstånd.

LINCOLN PARK, Man 
man å denna 
borrade en brunn träffade man på 
ett djup af 109 fot en källåder 
med friskt, godt vatten. Flödet 
är så starkt att det nästan hotar 
att sätta grannskapet under vat-

BREDENBURY, Sask. Farmaren 
Eincr Boden hade här om dagen 
olyckan att förlora två värdefulla 
hästkreatur. Det antages att nå
gon lagt ut riit för vargar och att 
detta på ett eller annat sätt rå
kat komma i höet.

OM HUDSON BAY-ROUTEN 
yttrade löjt. J. W. Tyrrell, en väl
känd upptäcktsresande, sig nyligen 
i Ottawa mycket sangviniskt. Han 
påstod att Fort Churchill var den 
bästa hamnen i bugten. 
sundet var alltid öppet för båt
trafik från den 15 juli till den 1 
november och ofta kunde man 
räkna på två veckors förlängning 
af den öppna säsongen vid dess 
början och slut, görande således 
ytterligare en månad. Från en 
rent militärisk synpunkt sedt skall 
le det vara mycket fördelaktigt 
att hafva en så skyddad kommu- 
nikationsfarled med England.

i
Dominlon-Parlåmantet. CANADA ten

Davis-
Mr E N. Lewis har tagit som

sin speciella uppgift denna säsong 
att arbeta på förkortande af par
lamentssessionerna

ON T A RI O-FARM A R E FLYTTA 
VÄSTERUTRED DEER, Alta. En atallhygi 

nad tillhörig dr Rountree,nedbrann 
tidigt i söndags morse En häst 
och en hel del annan egendom in- 
nebrändes. Förlusten, $1.500, är 
delvis täckt genom brandförsäk
ring

Sjutton järnvägs- i 
vagnar, upptagna af Ontario-far- 
mare, sattes i går kväll 
mot Västern, hvarest de skola ta
ga upp land på olika trakter. De 
flesta af dem äro familjefäder. Om
kring 300 personer befinna sig i 
sällskapet.

Robert Swit- 
zer, som i söndags arresterats för 
fylleri, skar samma dag halsen af 
sig i sin cell med en bit glas.

MIDLAND, OntUnder debat-
OÄRLIG BANKKASSÖR 

mandags försvann helt plötsligt 
kassören i Northern Crown Banks 
aidelningskontor 
Frank Lee 
försvunnit 
väckt mindre uppseende, men med 
honom försvann ^n $5,000 af ban
kens medel. Lee var allmänt om
tyckt axh åtnjöt godt förtroende 
och det var derför en lätt sak for 
honom att manipulera bokförin
gen sa att ingen upptäckte någon 
balans förrän han försvunnit. Då 
detta skrifves har man ej lyckats 
upptäcka hvart han tagit vägen.

ten har om dagen påvisade han att 
Canada» parlament var den s*kt- 
färdigaste institution när det gäll
de att svarfva till lagar. Förenta 
Staternas kongress hinner med 400 
större lagförslag i månaden, under hospit.il öppnades 1 dagarna å den- 
det att Dominion-parlamentet en- na plats. Det är en gäfva af past. 
da*t medhinner i medeltal omkring J R Matheson och dr R.B.Mathe- 
tjugu. Följden blir att sessionerna 
draga» ut öfver hela året, hvilkvt 
blir synnerligen ansträngande för 
ombuden. Också ser tn medlem son

I

1 Saskatoon, 
Om ensamt han sjeli 

hade saken måhända
UNION LAKE, Sask. Ett nytt

CI, AN WILLIAM, Man. Mr Da
niel Xeilson har nyligen återkom
mit från ett besök i sitt forna hem 
i Danmark. Fastän Danmark har 
ett mildare klimat än Manitoba, 
föredrager dock mr N. det senare. 
För öfrigt var mr Xeilson väl be
låten med sin färd.

NOMINATION 
BRIDGE, Alta. Vid ett möte af 
Lethbridge-valkretsens 
blef dr J. K. Rivers, borgmästare 

Raymond, nominerad sqjn 
. ctseiis representant. Samma dag 

nominerade de liberale i staden W. 
1. tiuchanan, redaktör för tidnin

gen “Dailv Her ald" som sin fenan.

och Japans manövrer 1 
Det synes som

VANCOUVER, B. C Pacific
kust ångbåtsbolaget har etablerat 
en direkt ångbåtsförbindelse me,- 
lan denna plats och San Francisco. 
Förut hafva passagerare från den- . 
na plats som önskat gå till “Fris 
co" nödgats stiga på båten i Viv 
toria eller Seattle, men nu är de! 
ta missförhållande afhjälpt, da .! 
nya båtarne “Governor" och “Pre
sident1 * taga passagerarne 
till "Gyllene Porten”.

RADISSON, Sask. W. H.John- 
som bor 4 mil från denna 

tio år äldre ut om han öfverlefvvr plats, var i lördags utsatt för elds
en parlament speriod

Af framlagt rapport itt hans h uppkom från ett
inkomsterna från skollattdaförsälp öfverhettade kaminrör. 
ningen i Alberta för lidet fiskal år
inbringat $177.926, från arrende al MANITOBAS MVMCIPALITE- 
skogsland $81,olo samt försäljning TER uppgå till 141. Af dessa äro

V under “local option1 S7 före- 
Förnyandet af ok t ro j för flera fö- kommer utskänkning under “li- 

reslagna järnvägar i västern har cense", och från 22 har ännu ingen 
behandlats i utskottet, och hafva anhållan om "license” inkommit, 
alla beviljats, men paragraferna
hafva betydligt skärpts, särskildt , SELK1RK, Man. Mr S. J. 
rörande tiden för byggandet och Jackson, ex-M.P.P. for Selkirk-val-

kretsen har genom en nyligen gif- 
af de af regeringen ven konseljorder utnämts till “in- 

begärda anslagen för landets behoi spektor af Lake Manitoba indian- 
pågår och har delat upp medlem- agenturer.' 
marna i två nya sidor, sparsam- 
hetsvänner och generösa. l>e förra 
yrka på sträng sparsamhet i de EMBETET gjorde pastorn vid 
tryckta tiderna, medan de senare Mount Fleasant Metodistiörsam- 
lörfäkta åsikten, att det är rege- Ung i Vancouver, B C., J. P 
ringens pligt att just under såda- Westman förliden vecka. Dålig 
na tider visa sig så liberal som hälsa uppgifves vata orsaken 
möjligt. Militärerna ha hopp om 
att få sig en luftballong, och om 
den skall fyllas med “hot air”,' ter, som inkomma från södra Al- 
kunde sidan fås rätt irån parla- berta, gifva vid handen att vinter- 
mentet, påstår en skämtare 

Oppositionen gjorde anmärkning det kalla vädret ej vållat den min- 
mot det nya fördraget med Fören- sta skada
ta Staterna rörande rätten i vat- k hafva visat sig välgörande

liberaler

våda, som anställde stor skada å
NY LEDARE FÖR MAXITO- 

BAS LIBERALER. Ett rvkte gif- 
ver vid handen att mr Ed. Brown 
tänker resignera från sitt ledar
skap och att mr T. C. Norris från 
Lansdowne skulle vara utsedd till 
hans efterträdare. Huru mycken 
grund som existerar för ryktet 
kan ej afgöras då detta skrifves.

PRINCE RUPERT, B. C. FINLAND. Genom ett kejser
ligt reskript i måndags f. v. upp
löstes landtdagen och nya val på
bjödos till den i maj. Den nva 
landtdagen skall sammanträda 
den 1 juni.

Denna åtgärd är en följd af den 
kritik mot czarens politik, som 
förekom i president Svinhufvuds 
svar på trontalet vid landtdagens 
öppnande den 16 februari. Landt
dagen hade förut fått varning att 
vara försigtig med detta svar. 
Trots detta berörde Svinhufvud i 
sitt tal den kontroll, som sedan 
någon tid utöfvats på finska lag
stiftningen af ryska ministären, 
och förklarade, att czarens hand
ling i detta fall vore stridande 
mot grundlagen och utgjorde en 
kränkning af Finlands fri- och rät
tigheter.

En finsk-rysk konferens har blif- 
vit utsedd att lägga en ny grund 
till det inbördes förhållandet mel
lan storfurstendömet och ryska ri-

säljningen af tomter i staden kom
mer att påbörja omkring den 1 
maj enligt ett tillkännagifvande 
nyligen gjord t af mr Tisdale vid t 
G.T.P

direkt
af kolland $344,635 NELSON, B. C. Stadsrådet be

slutade i måndags att öfvertaga 
elektriska spårvägsbolagets egen
dom, som värderats till $75,000, 
för ett pris af $10,000. Förliden 
maj nedbrunoo bolagets vagnstal- 
lar och sedan dess har bolaget ej 
drifvit någon trafik å sina linier. 
Om staden kommer att arrendera 
ut spårvägssystemet eller sjeli 
operera samma är ännu cj bekant.

till— Provinsregeringens, svar 
lokal option" förfäktarne, 

en folkomröstning skall afgöra sa
ken, svnes ej vara tillfredsställan
de för dessa senare 
att detta är alldeles onödigt och 
visar en svaghet hos regeringen.

— Vidare meddelande från Van- 
couverafdelningens föreståndare å- 
terfinnas å sidan 9, då de kommit 
oss tillhanda för sent för sidan 3.

attTomterna komma att
säljas på auktion, fastän det ännu 
ej blifvit bestämdt hvem som kom
mer att hafva hand om försäljnin- 

Den första subdivisionen,

MANXVILLE, Alta. Ett mejeri 
möte hölls härstädes i dagarna un- 

provinsregeringens auspicier. 
H. S. Pearson, mejeri-instruktör, 
gaf en föreläsning om de nyaste 
metoderna 
Det påstås att utsikterna för ett 
mejeri å denna plats äro de allra

De påstå

fullbordandet af banlinierna 
Beviljandet

gen
som kommer att erbjudas åt pub
liken kommer att sträcka sig öfver 
en areal af 2,000 aeres

der

Under-mejerihandteringen tiden gifves ingen tillåtelse att 
starta affär eller uppföra bygg
nader förrän planerna äro 
utarbetade.

TOG AFSKED FRÅN FREST-
fullt

FRÅN NORRIS LAKE, MAN. 
Norris Lake, Man., 20 Febr. 1909

Svenska Canada-Tidningen.
Herr Redaktör!

I tidningen för 17 de Febr. före
komma två notiser, hvilka äro 
oriktiga, och bedes Ni härmed 
godhetsfullt ratta desamma. Jag 
kan ej förstå hvilken eder medde
lare varit. Hade sagda notis in
flutit för något öfver ett år sedan 
hade allt varit på sin plats och 
korrekt, enär min hustrus moder 
och min svärmoder dog då. Nu är 
det min älskade hustru, Adolphina 
Charlotta, som afled den 9 Febr. 
efter ett mångårigt svårt lidande 
1 cn ålder af .37 år 1 mån. 15 dag , 
innerligt sörjd och saknad af mit* 
och tvänne döttrar samt Öfriva 
släktingar och vänner. Hön be- 
grafdes här i Norris Lake graf- 
gård den 17 Febr Pastor Palm- 
l.orv förrättade jordfästningen 1 
närvaro af många vänner.

Chas. O Billson

SJÅLFMORD I REGINA, Sask 
Då specerihandlanden Wm. Finlay- 
son i går kom tillbaka från sitt 
arbete, var huset tomt och hans 
hustru och enda barn stodo ingen
städes att finna. Vid närmare sö
kande fann man båda drunknade 1 
en cistern i källaren. Det ser ut 
som om modern först kastat i sin 
tre år gamle son och sedan själf 
kastat sig i vattnet. Mrs Finlayson 
hade en tid varit sjuklig och lidit 
af hypokondri, och det antages, 
att hon i ett anfall af sinnesförvir- 
rin<r begått den förskräckliga hand
lingen.

ROULEAU, Sask 
Co's elevator nedbrann till 
den en natt förliden vecka 
dess innehåll, 7000 bushels span- 
mål, blef lågornas rof.

Dt t senare meddelande gifver vid 
handen att 
var mvcket större än hvad ofvan 
uppgifvits.

Conger &
POLITISKA FÖRVECKLIN

GAR I NEWFOUNDLAND. För
liden vecka tillkännagaf Sir Robt. 
Bond, premierministern, att han 
hos guvernören anhållit om parla
mentets upplösning. Denna an
hållan af slogs och derför kan det 
hända att regeringen kommer att 
resignera. Det antogs att oppo
sitionsledaren, sir Edward Morris 
kommer att blifva kallad att bil
da ett nvtt kabinett. Vid sista 
valet erhöllo båda partierna sam
ma antal representanter, nämligen 
18 hvardera. Nu existerar en s.k. 
“deadlock" som endast kan bry
tas genom en parlamentsupplös- 
ning.

grun-

LETH BRIDGE, Alta. Rappor-

förlusten af spanmål
hvetet är i bästa skick och att

Ett godt snöfall skul- ket.
— Finska senaten har ^nhållit 

hos ryska regeringen, att den be
gär utlemnande af en finne vid 
namn Slustonon, som för två år 
reste till Amerika och nu utger en 
finsk tidning i Port Arthur, Cana- 
da. Wustonon utgaf nyligen i 
New York en pamflet, i hvilken 
han anklagade finska socialister 
för delaktighet i en mängd rån, 
och regeringen söker honom nt» 
som vittne mot de nämda.

— Till svenska litteratursäll
skapet i Finland har aflidne kom
merserådet W. Åkerstedt test.v

CALGARY Alta C. E Peter 
son blef en dag förliden vecka illa 
sparkad af en häst Olyckan hän
de vid Tees & Persse “exeavation"- 
arbete
den skadade sig på bättrings vägen

tsndrag, som utgöra gränsmärken 
mellan de båda landen, men sir 
Wilfrid var i stånd att upplysa,att att gå upp betydligt denna vår på- 
dsa tryckta kopian mnehölie tryck stås det. Förliden vecka voro 
fel, hvilka dock icke förändrade de 1 torgpriserna i Winnipeg 70 a 75c 
uederakrifna originaldokumenten. pvr busl el och det antages på go- 

Kn lag rörande stämpelskatt på da grunder att priserna komma 
patentmeduimr har framlagts att ga betydligt högre 
Skatten skall utgå i två cents 
märken

POTATIS-PRISERNA komma

Då detta skrifves befinner

— En rapport från denna plats 
gifver vid handen att "Dominion 
Meat Co.” försålt sio rörelse till 
“Morris Co." Detta senare bo
lag har gjort betydliga affärer 
Västern de .senare åren och 
köpt flera anläggningar, som till
hört konkurrerande bolag 
nytt slagteri (abattoir) kommer 
att uppföras och "stockyards" att 
anläggas Bolaget lär för detta 
ändamål hafva inköpt 160 aeres 
land för $200 per aere och 80 ae
res för $300 per aere. Huru Cort 
det nya bolaget kommer att öi- 
vertaga affärerna är ej bekant
gjord t, men det antages, att det 
kommer att blifva med första.

— Ett intressant bref från di
na plats al "Stable HomeforV*

ETT KALLBLOD1GT MORD 
begicks af en okänd man förliden 
torsdag i Hamilton, Ont. En 
“tramp” kom in i mr Kinrades 
hem och begärde pänningar. En af 
mr Kinrades döttrar sprang upp i
sitt rum för att skafla sådana, då menterat 25,000 kr. 
hennes syster, som blifvit skrämd — Sågverken stängas. Så- 
af uppträdet, skvndade till, och in garna i Kolka komma att inom 
nan den förstnämda systern kom den närmaste framtiden nedlägga 
tillbaka, var Ethel — så var sy- sitt arbete af den orsak, att stoc- 
stern» namn — skjuten. Bofven karna frusit in i flottningslederna, 
afsköt sex skott och den olyckliga så att de ej i tid fåtts ned. Enär 
flickan sjönk död ned. Mördaren sulfatceHuIosafabrikernas förnäm- 
undkom, och oaktadt den nog sta råämne utgöres af sågaflall, 
grannaste spaning efter honom har ha äfven dessa fabriker tvungits 
han, då detta skrifves, ej kunnat att för någon tid nedlägga 
anträflas. 1 verksamhet. Arbetarne ha epp-

PRINCE ALBERT, Sask. En 
1 skandinavisk förening, som fått 

m" namnet “Skandinaviska Klubben

VID COLUMBIA KONFEREN
SENS ÅRSMÖTE 
som hölls för en kort tid sedan, 
valdes följande ämbetsmän för in- 

YID BELL TELEFON-BOLA— nuvarande år Ordf., pastor C. E. 
GETS årsmöte i Montreal förliden' Frisk; vice ordf., pastor C. J Ren- 
vecka tilOännaitals det att under-1 bard; sekr , pastor Herman Lind:

med Saikatche-1 P*ator I Gullans

i Vancouver,

Norden ’ har nyligen bildats af 
landsmännen å denna plats. Före
ningens ändamål är att verka för 
landsmännens bästa i allmänhet 
och särskildt genom att föreuings- 
medlemmarne bistV hvarandra. 
Medlemsantalet år allaredan ett 
40-tal och utsigterna äro goda, då 
många nu stå i begrepp att sluta 
sig till föreningen. “Norden" har 
allaredan skaffat sig eget biblio
tek. Möten hållas tisdagsaftnar-

Ett

Anm. — Som undertecknad ärbnadlinxur p*rl
*r»» rt*rrmfrn om den wnirr, XETLET, ku John McNichol,
vert »gande ai BcU-boUerU egen ^ lr gamm*i f armare, blef nv- 

Represen- hgen dödad ai ett iallaade träd.
Han rar sysselsatt med tunmeral- 
verkning, då den beklagliga hän
delsen inträHade Den aflidne ha
de sia familj i Scotlaad, med 
dantag al ea son,
Lonise Bridge.

upphgfsman Ull misstaget och ej 
redaktören, skall jag just be att få 
i korthet upplysa hur det tillgått. 
I törsta hand, det var omkr den 
15 Febr., fick jag mycket riktigt 
höra nyheten om att mrs Billson 
aflidit, men nämde då d-‘ta lör 
personer från Teulon, h.ilka Se 
stämdt förklarade uppgiften vara

k

dom | Saskat.hr» .1:' 
tanter från proviassegenngen voro 
då i Montreal lör att negoticra,
■•d bolaget. Inga siffror hafva det är meningen att hålla no

publicerats i detta sammaa- är bosatt i lokalen vppen för medlemmerne
tre aftnar hvarje vecka. — A. P. ett miaitag. Det ix mr» Billaoa»hang. sagts till afflyttaing.
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